
IGKOŚiPF.271.2.6.2017 Sokołów Podlaski, dnia 21.07.2017r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa drogi kategorii 
gminnej w miejscowości Czerwonka na długości 520 mb” 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn: 
„Przebudowa drogi kategorii gminnej w miejscowości Czerwonka na długości 520 mb” 
w wyznaczonym terminie do dnia 21.07.2017r. do godz. 11.00 oferty złożyli:

Nr
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
wykonawcy

Kryterium
cena

Kryterium
okres

gwarancji

Kryterium
term in

płatności
faktury

Termin
wykonania
zam ówienia

1 Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i M ostów  Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 28, 
05-300 Mińsk M azowiecki

180 635,83 zł 
brutto

48 miesięcy 30 dni 31.10.2017r.

2 FEDRO Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 1 
08-445 Osieck

137 974,51 zł 
brutto

48 miesięcy 30 dni 31.10.20 7r.

3 Szpańscy Jerzy, Jacek, 
Dawid Czystość sp. jaw na 

ul. Sławkowska 22, 
05-200 W ołomin

111 965,82 zł 
brutto

48 miesięcy 30 dni 31.10.2017r.

4 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-M ostowych 

„M IKST” Spółka z o.o. 
ul. G dańska 69A 
07-100 Węgrów

100 359,64 zł 
brutto

48 m iesięcy 30 dni 31.10.2017r.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 78 000,00 zł brutto.

Wójt Gminy Sokołów Podlaski 
I-I Marcin Pasik


